
АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«Муниципальный округ

«Удмурт Элькунысь
Кияса ёрос муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн

Киясовский район АДМИНИСТРАЦИЕЗ
Удмуртской Республики»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 сентября 2023 года № 435
с. Киясово

О внесении изменений в состав Координационного совета по демографии,
семейной политике и охране прав детства при Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ Киясовский район
Удмуртской Республики»

В соответствии со статьями 30, 32 Устава муниципального образования
«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в состав Координационного совета по

демографии, семейной политике и охране прав детства при Администрации
муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской
Республики», утвержденного постановлением Администрации муниципального
образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»
утвержденного от 31 января 2022 года № 85:

1.1. В строке 1 «Председатель Координационного совета» заменить слова
«Мерзляков Сергей Васильевич» на слова «Кирющенков Сергей Алексеевич»;

1.2. В строке 6 «Члены Координационного совета» заменить слова «Костенкова
Елена Владимировна» на слова «Тоцкий Сергей Иванович».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ
Киясовский район Удмуртской Республики» по социальным вопросам Митрошину М.С.

3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов
муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской
Республики» и на официальном сайте органов местного самоуправления Киясовского
района.

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ
Киясовский район Удмуртской Ре С.А. Кирющенков


